
证券代码：603906        证券简称：龙蟠科技        公告编号：2021-139 

 

江苏龙蟠科技股份有限公司 

关于控股子公司与 STELLAR 签署合作协议的更正公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

江苏龙蟠科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 9 日披露了

《江苏龙蟠科技股份有限公司关于控股子公司与 STELLAR 签署合作协议的公

告》（公告编号：2021-136）。公司事后核查发现，误将常州锂源新能源科技有

限公司 2021 年 9 月单月财务数据作为最近一期财务数据填列。现将原报告中的

部分内容更正如下：  

 

原披露内容为： 

二、投资协议主体的基本情况  

（一）常州锂源新能源科技有限公司 

最近一期财务状况： 

单位：人民币万元 

科目 
2021 年 9 月 30 日/ 

2021 年 1 月-9 月 

资产总额 187,408.15 

负债总额 155,208.59 

净资产 32,199.57 

营业收入 22,259.69 

营业利润 2,175.95 

净利润 1,716.45 

注1：以上报表未经审计。  

 

 



现更正为： 

二、投资协议主体的基本情况  

（一）常州锂源新能源科技有限公司 

最近一期财务状况： 

单位：人民币万元 

科目 
2021 年 9 月 30 日/ 

2021 年 6 月-9 月 

资产总额 187,408.15 

负债总额 155,208.59 

净资产 32,199.57 

营业收入 72,572.59 

营业利润 7,051.81 

净利润 5,949.57 

注1：以上报表未经审计。 

 

除以上更正以外，原公告中的其他内容不变。公司对上述更正给广大投资者

带来的不便深表歉意，敬请各位投资者谅解。公司将进一步加强对信息披露文件

的编制和审核力度，提高信息披露质量。 

 

特此公告。  

 

江苏龙蟠科技股份有限公司董事会                                 

  2021 年 11 月 10 日 


